12 - IMPORTO STIMATO A BASE DELLA GARA E PAGAMENTO DEL PREZZO 
1. L’importo complessivo presunto a base d’asta, pari al prezzo che il Comune riconoscerà al 

Concessionario alle condizioni tutte di cui alla documentazione di gara e all’offerta tecnica 
presentata, è di € 152.569,22 (euro centocinquantaduemilacinquecentosessantanove/52) IVA 
ESCLUSA per il periodo di 12 mesi di concessione del servizio IVA esclusa.  

2. A titolo indicativo, si fa presente che l’andamento economico-finanziario della gestione della 
piscina da parte del gestore uscente nel corso dell’anno 2024 risulta dettagliato nell’allegato